
 

LED svítilna W1000   

KR-32078 

 

 

 
 
  

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jejím použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

LED svítilna W1000   

KR-32078 

 

 

 
 
  

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jejím použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 



Pracovní světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní osvětlení. 

 

Technické údaje 

Třída ochrany III 

Stupeň ochrany IP65 

Vstup adaptéru 100-240V ~ 50/60Hz 

Výstup adaptéru, max. 12V  0,5A 

LED 10W COB 

Světelný tok (lumen) 400 lm, 1000 lm 

Teplota barvy světla 6400 K 

Čas nabíjení cca 4 hod. 

Provozní doba cca 4 hod. (400 lm), 1,5 hod. (1000 lm) 

Baterie Li-Ion 7,4V 2200mAh 

Provozní teplota -10°C - +40°C 

Rozměry 172 x 55 x 150mm 

Hmotnost 720 g 

 

 

Varování / nabíjení / tipy pro baterie 

 

 LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

 Nepoužívejte lampu v blízkosti otevřeného ohně. 

 Před prvním použitím lampy musí být baterie plně nabitá. 

 Nepoužívejte upravenou nebo poškozenou nabíječku.  

 Baterii vyměňujte vždy za originální baterii. 

 Nenechávejte baterii delší dobu bez nabití. Často nabíjejte. 

 Nenechávejte lampu nabíjet více jak 24 hodin. 

 Při hlubokém vybití baterie hrozí poškození baterie. 

 Světelný zdroj této svítilny není vyměnitelný, když světelný zdroj skončí svoji životnost, musí být 

vyměněna celá lampa. 

 

 

Elektrické výrobky by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem.  

 

Údržbu 

Nechte světlomet dostatečně vychladnout! Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Pro 

čištění použijte pouze suchý nebo jemně vlhký hadřík. 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

Pracovní světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní osvětlení. 

 

Technické údaje 

Třída ochrany III 

Stupeň ochrany IP65 

Vstup adaptéru 100-240V ~ 50/60Hz 

Výstup adaptéru, max. 12V  0,5A 

LED 10W COB 

Světelný tok (lumen) 400 lm, 1000 lm 

Teplota barvy světla 6400 K 

Čas nabíjení cca 4 hod. 

Provozní doba cca 4 hod. (400 lm), 1,5 hod. (1000 lm) 

Baterie Li-Ion 7,4V 2200mAh 

Provozní teplota -10°C - +40°C 

Rozměry 172 x 55 x 150mm 

Hmotnost 720 g 

 

 

Varování / nabíjení / tipy pro baterie 

 

 LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

 Nepoužívejte lampu v blízkosti otevřeného ohně. 

 Před prvním použitím lampy musí být baterie plně nabitá. 

 Nepoužívejte upravenou nebo poškozenou nabíječku.  

 Baterii vyměňujte vždy za originální baterii. 

 Nenechávejte baterii delší dobu bez nabití. Často nabíjejte. 

 Nenechávejte lampu nabíjet více jak 24 hodin. 

 Při hlubokém vybití baterie hrozí poškození baterie. 

 Světelný zdroj této svítilny není vyměnitelný, když světelný zdroj skončí svoji životnost, musí být 

vyměněna celá lampa. 

 

 

Elektrické výrobky by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem.  

 

Údržbu 

Nechte světlomet dostatečně vychladnout! Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Pro 

čištění použijte pouze suchý nebo jemně vlhký hadřík. 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 


